

投标响应文件

投标响应文件名称：	报价文件
采 购 编 号：	JY 分散磋商 2025-37
项 目 名 称：	缙云县第三污水处理厂雨季污水 应急处置项目
供应商名称： (CA 签章)	浙江中博联合工程设计有限公司  
供应商地址：	浙江省杭州市拱墅区丰潭路 430 号丰元国际 大厦 3 幢 1014 室
2025 年 6 月 10 日	

时间：在 2025 年 6 月 10 日 8 时 30 分之前不得启封

目 录

一、 开标一览表	2
二、 分项报价表	3



一、 开标一览表

项目编号：JY 分散磋商 2025-37

项目名称：缙云县第三污水处理厂雨季污水应急处置项目

报价金额单位：元

序号	名称	总报价（元）	备注
1	缙云县第三污水处理厂雨季污水应急处置项目	大写： <u>叁佰捌拾叁万陆仟元整（¥3836000.00）</u>	/

注：1. 如果不提供详细分项报价，不得推荐为成交候选人。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位电子章，否则不得推荐为成交候选人。

3. 磋商报价是履行合同的最终价格，投标报价应包括配套土建、配套管线、标准配件、备品备件、专用工具、包装、制造、运输（含二次搬运及搬运期间道路清障等费用）、装卸、保险、安装（包括设备与设备间进出水管道之间连通的管材、配件以及安装）、安全文明施工、调试、培训、操作规程标识牌、保修、深化设计、管理费、利润、所有税金（含增值税等）、项目验收所产生的费用以及实施本项目所需的其他一切费用。

4. 按招标文件要求在实际施工中，若发生招标文件提供的采购设备清单中有漏项或设备清单中数量不足的，则供应商把该部分费用包含在投标总价中，报价一次性包干，中标后不得因为采购人提供采购清单漏项、数量不足要求调整投标总价。

5. 供应商不能拆分标项内容投标。

供应商盖章：浙江中博联合工程设计有限公司

期：2025年6月10日

二、

分项目报价表

生何
印火

序号	名称	规格	材质	单位	数量	单价	合价	备注
一	进水部分							
1.1	电磁流量计	DN350, 一体式	电极材质 $\geq$ 316	台	2	8250	16500	
1.2	对夹式涡轮蝶阀	DN350	铸铁	个	2	5250	10500	
1.3	对夹式涡轮蝶阀	DN600	铸铁	个	1	14250	14250	
二	应急设备主体部分							
2.1	一体化应急处理设备	18.5m $\times$ 4m $\times$ 3.4m ($\pm$ 0.3m), 处理规格: $\geq$ 10000m ³ /d	碳钢	套	2	835650	1671300	
2.2	混凝搅拌机	$\geq$ 1.5kw	碳钢	台	2	13500	27000	
2.3	絮凝搅拌机	$\geq$ 0.37kw	碳钢	台	4	7500	30000	
2.4	污泥搅拌机	$\geq$ 0.75kw	碳钢	台	4	12000	48000	
2.5	回流泵	Q $\geq$ 100m ³ /h, H $\geq$ 53m, N $\geq$ 22kw,	铸铁	台	2	13350	26700	
2.6	空压机	Q $\geq$ 0.53m ³ /min, P $\geq$ 0.8MPa, N $\geq$ kw	/	台	2	52500	105000	
2.7	刮渣系统	$\geq$ 0.12kw	/	套	2	30000	60000	
2.8	释放系统	配套主体部分	/	套	2	43500	87000	
2.9	排泥泵	Q $\geq$ 25m ³ /h, H $\geq$ 10m, N $\geq$ 1.5kw	铸铁	台	4	2700	10800	两用两备
2.10	超声波液位计	0-10m	/	台	2	2100	4200	
三	加药系统							
3.1	储药桶	V $\geq$ 20m ³	PE	座	1	20250	20250	
3.2	转运泵	Q $\geq$ 12.5m ³ /h, H $\geq$ 20m, N $\geq$ 3kw	接液氟塑料	台	2	8250	16500	一用一备
3.3	PAC 加药桶	V $\geq$ 5m ³ , 含搅拌机 (搅拌机功率 $\geq$ 1.5kw)	PE	套	1	9750	9750	
3.4	PAC 加药泵	Q $\geq$ 500L/h, P $\geq$ 5bar, N $\geq$ 0.37kw	泵头 PVC	套	3	6150	18450	两用一备
3.5	PAM 加药	$\geq$ 2000L 不锈钢自动泡药机、干粉投加量 2~10kg/h, 配制能力 $\geq$ 2000L/h, 熟化时间为 $\geq$ 60min, 干投机电机功率 $\geq$ 0.18KW, 搅拌机电机功率 $\geq$ 0.75KW (380V, 50Hz) $\times$ 3 台, 电加热功率 $\geq$ 0.036KW	$\geq$ 304 不锈钢	套	1	49500	49500	

3.6	PAM 加药泵	$Q \geq 946\text{L/h}$, $P \geq 3.5\text{bar}$, $N \geq 0.55\text{kw}$, 陶瓷球阀, PTFE 隔膜, pvc 接口 DN15 承插	泵头 PVC	套	3	7500	22500	两用 一备
3.7	除氨氮药剂 储罐	$V \geq 20\text{m}^3$	PE	座	1	20250	20250	
3.8	除氨氮加药 泵	$Q \geq 1500\text{L/h}$, $P \geq 3\text{bar}$, $N \geq 0.75\text{kw}$	泵头 PVC	套	3	7500	22500	两用 一备
3.9	加药系统撬 架	防腐、配套加药系统	碳钢	套	3	4500	13500	
四	出水及在线监测系统							
4.1	巴氏计量槽	5#槽体, 含出水明渠流 量计, 一体式	≥ 304 不锈 钢	套	1	9750	9750	
4.2	取样泵	$Q \geq 1.5\text{m}^3/\text{h}$, $H \geq 14\text{m}$, N $\geq 0.25\text{kw}$	铸铁	台	1	1170	1170	
4.3	在线 COD 检 测仪	0-100mg/L	/	套	1	30000	30000	
4.4	在线 pH 检测 仪	0-14	/	套	1	4350	4350	
4.5	在线总磷检 测仪	0-5mg/L	/	套	1	36000	36000	
4.6	在线氨氮检 测仪	0-50mg/L	/	套	1	33000	33000	
4.7	在线 SS 检测 仪	0-50mg/L	/	套	1	14250	14250	
4.8	在线检测间	$\geq 3\text{m} \times 3\text{m} \times 2.8\text{m}$, 集装 箱式, 须配套空调 (1.5P, 一级能效, 壁挂 式)	主体: 碳钢结构 架, 外围: 彩 钢瓦	座	1	12000	12000	
五	设备附属系统、管道							
5.1	电控室	$\geq 6\text{m} \times 3\text{m} \times 2.7\text{m}$, 集装 箱式	主体: 碳钢结构 架, 外围: 彩 钢瓦	座	1	10500	10500	
5.2	加药系统钢 棚	平面尺寸: $\geq 14\text{m} \times 5\text{m}$, 阳光棚	主体: 碳钢结构 架, 顶部: 彩 钢瓦	座	1	18000	18000	
5.3	视频监控系 统	含 4 个摄像头及显示存 储系统 (内置不低于 32G 内存, 不低于 400 万像 素, 支持背光补偿、强 光抑制, 固定焦距, 分 辨率不低于 1920*1080, 预留网络接口)	/	套	1	9000	9000	
5.4	配套设备管 阀件	设备管材、配件及管道 安装	PVC	套	1	1500	1500	

5.5	电气系统	设备配套	/	套	1	15000	15000	
5.6	线缆桥架	设备配套	/	套	1	4500	4500	
六	场站主要管道							
6.1	进水总管	DN600, 含弯头、配件、开挖及回填等	Q235	套	1	480000	480000	285 米
6.2	出水管	DN800, 含弯头、配件、开挖及回填等	Q235	套	1	9000	9000	4 米
6.3	出水管	DN800, 含弯头、配件、开挖及回填等	HDPE 双壁波纹管	套	1	237600	237600	66 米
6.4	排泥管	DN150, 含弯头、配件、开挖及回填等	Q235	套	1	60000	60000	193 米
6.5	管道支架	相关管道配套支架及固定件	Q235	套	1	1200	1200	
七	土建部分							
7.1	主机设备基础	尺寸: $\geq 19\text{m} \times 4.5\text{m} \times 0.3\text{m}$	钢砼	座	2	23100	46200	
7.2	加药间基础	尺寸: $\geq 14\text{m} \times 4\text{m} \times 0.3\text{m}$	钢砼	座	1	15000	15000	
7.3	巴氏计量槽基础	尺寸: $\geq 7\text{m} \times 1.5\text{m} \times 0.3\text{m}$	钢砼	座	1	4500	4500	
7.4	在线检测间基础	尺寸: $\geq 3.5\text{m} \times 3.5\text{m} \times 0.3\text{m}$	钢砼	座	1	3750	3750	
7.5	电控间基础	尺寸: $\geq 6.5\text{m} \times 3.5\text{m} \times 0.3\text{m}$	钢砼	座	1	6150	6150	
7.6	检查井	$\phi 1250\text{mm}$	砖砌	座	4	1800	7200	
7.7	管道支架底座	配套	索钉	套	1	7500	7500	
7.8	阀门井	配套	砖砌	座	1	1800	1800	
7.9	道路破路与修复	配套	沥青	项	1	3750	3750	50m ²
7.10	电动葫芦	2 吨		座	1	8700	8700	
八	加压部分							
8.1	一体化泵站	含配套井筒、水泵、液位控制, 电控系统等	成品	套	1	358530	358530	
8.2	配套管道	配套	Q235	套	1	20000	20000	
8.3	手动涡轮蝶阀	配套	铸铁	批	1	14250	14250	
8.4	泵站站基础	含配套基坑开挖、回填、土方外运等	钢砼	座	1	37500	37500	
8.5	阀门井	含配套基坑开挖、回填、土方外运等	砖砌	座	3	1800	5400	
8.6	原有管道改造			套	1	4500	4500	
合计							3836000	

注：1、投标人需按“开标一览表”的报价，对“缙云县第三污水处理厂雨季污水应急处置项目”的分项报价分别进行详细列表说明。

2、报价表格式由供应商自拟。

供应商盖章：浙江中博联合工程设计有限公司



日期：2025年6月10日